拝啓　風薫るよい季節となりました　皆々様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます

さて　このたび　かねてより念願であった洋菓子店『チェリーハウス』を皆様のお力添えにより開店することになりました

つきましては　左記のとおりご披露かたがた日頃の感謝の気持ちを表したく　心ばかりの祝賀パーティーを開きたいと存じます

ご多用中のところ誠に恐縮ですが　ぜひお出かけくださいますよう心からお願い申し上げます　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具

　　令和○○年五月　吉　日

洋菓子店　チェリーハウス

店　主　山　本　花　子

　　　　　　　　　　　　　記

　　　　　日　　時　五月二十日（月）

　　　　　　　　午後五時から七時

　　　　　場　　所　洋菓子店チェリーハウス

　　　　　電　　話　〇○○（○○○）○○○○